

**VOLDBYCO APS
MARIEVEJ 4, 3400 HILLERØD
CVR.NR. 30 79 94 02**

**ÅRSRAPPORT 2012/13
6. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 4. december 2013.

dirigent Kristian V. Olsen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Voldbyco ApS Marievej 4 3400 Hillerød CVR. nr.: 30 79 94 02 Hjemsteds kommune: Hillerød Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2012 Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2013
Direktion	Direktør Kristian V. Olsen
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Handelsbanken i Lyngby A/S Hillerødvej 34 3540 Lyngby

LEDELSESBERETNING FOR 2012/13

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af udførelse af Kloak og bygningservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2012/13 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2012/13

<u>Noter</u>		2011/12 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	895.026 1.186
1	Personaleomkostninger	-630.037 -633
2	Afskrivninger	<u>-16.464</u> <u>-15</u>
	DRIFTSRESULTAT	248.525 538
	Andre finansielle omkostninger	<u>-152</u> <u>0</u>
	RESULTAT FØR SKAT	248.373 538
3	Skat af årets resultat	<u>-63.042</u> <u>-136</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>185.331</u> <u>402</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	96.600 97
	Overført til næste år	<u>88.731</u> <u>305</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>185.331</u> <u>402</u>

BALANCE PR. 30 SEPTEMBER 2013**A K T I V E R**

<u>Noter</u>		30.9.2012 <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>26.143</u>	<u>43</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>26.143</u>	<u>43</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>26.143</u>	<u>43</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	662.263	130
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	4
Tilgodehavende selskabsskat	<u>325</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>662.588</u>	<u>134</u>
Likvide beholdninger	<u>398.387</u>	<u>592</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.060.975</u>	<u>726</u>
AKTIVER	<u>1.087.118</u>	<u>769</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2013**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.9.2012</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Overført resultat	<u>416.422</u> <u>328</u>
4	EGENKAPITAL	<u>541.422</u> <u>453</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>242</u> <u>2</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>242</u> <u>2</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.785 21
	Selskabsskat, kortfristet	65.100 137
	Anden gæld	224.969 59
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>96.600</u> <u>97</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>545.454</u> <u>314</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>545.454</u> <u>314</u>
	PASSIVER	<u>1.087.118</u> <u>769</u>
5	Ejerforhold	

NOTER

	2011/12	
	Kr.1.000	
1 Personalemkostninger		
Lønninger	569.259	590
Pensioner	42.992	32
Andre omkostninger til social sikring	17.786	11
	630.037	633
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.464	15
	16.464	15
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	65.100	137
Udskudt skat 1.10.2012	-2.300	-3
Udskudt skat 30.9.2013	242	2
	63.042	136
4 Egenkapital		
	Virksomheds-	Overført
	kapital	resultat
	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1.10.2012	125.000	327.691
Overført af årets resultat	0	88.731
	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 30.9.2013	125.000	416.422
	<u> </u>	<u> </u>

NOTER

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kristian V. Olsen
Marievej 4
3400 Hillerød